sicurezza del nastro autostradale a seguito dei fenomeni dissestativi che hanno interessato il versante in 

corrispondenza della progressiva chilometrica 32+700 dell'autostrada A/18 Messina — Catania" - 

Codice = Caronte | SI_1_24615, il pagamento della somma di € 3.591,13 

{tremilacinquecentonovantuno/13) quale compenso netto a favore del dipendente Ing. Gioacchino 

Marino (C.F. MRNGCH59M11C351Y), quale incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante 

allo stesso per l'espletamento dell'attività di Direttore dei Lavori al SAL n. $ a tutto il 23/09/2021, da

[...]

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 3.591,13 (tremilacinquecentonovantuno/13) quale 

compenso netto a favore del dipendente Geom. Demetrio Crocco (C.F. CRCDTR65E03GS80V) quale 

incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l'espletamento dell’attività di Co- 

Direttore dei Lavori e CSE al SAL n.

[...]

5 a tutto il 23/09/2021, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.017,04 (millediciassette/04) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Puglisi (C.F. PGLNNN57P22F781P), quale incentivo cx art. 

113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l'espletamento dell'attività di Direttore Operativo al 

SAL n. Sa tutto il 23/09/2021, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente 

bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 326,47 (trecentoventisei/47) quale compenso netto a favore 

del dipendente Sig. Antonio Mirabella (C.F. MRBNTN68T071199L), quale incentivo ex art. 113 del 

D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l'espletamento dell'attività di Coll.re Amm.vo alla D.L. al 

SAL n. 5 a tutto il 23/09/2021, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente 

bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 326,47 (trecentoventisei/47) quale compenso netto a favore 

del dipendente Sig.ra Maria Lo Giudice (C.F. SPNMLL76B20L840F), quale incentivo ex art. 1 [5 del 

D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l'espletamento dell’attività di Coll.re Amm.vo alla D.L. al 

SAL n. Sa tutto il 23/09/2021, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente 

bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 496,23 (quattrocentonovantasei/23) quale compenso netto 

Articolo 11 

Articolo 12 

Articolo 13 

Articolo 14 

Articolo 15 

a favore del dipendente Dott. Emanuele Alessandro Sapienza (C.F. NCSNLS63D11D009Q), quale 

incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l'espletamento dell’attività di